Hattrickサッカースクール休会届

   年   月   日

Hattrickサッカースクール 御中

下記の通り、休会をいたしたくお届けいたします。

記

1. スクール生氏名                学年   年

2. 保護者氏名                      ㊞

3. 所属チーム

4. 電話番号

5. 現在参加していただいているコースと月謝料金 ※すべてお書きください

     曜日      校             コース

     曜日      校             コース

     曜日      校             コース

     曜日      校             コース

     曜日      校             コース

                   週  回        円

6. 休会月

    月 ～   月予定  復帰予定は  月からになります。

7. 休会理由

8. 休会費引き落とし変更開始月と休会費

    月分から変更  1,280円/月 × 週  回 ＝       円/月

【重要】休会届を手渡しで受理した時点で休会手続きを行います。

１、電話やメールで休会の意思をいただいた時点では、休会手続きを行うことはございませんのでご注意くださ

い。

２、休会手続きにつきましては銀行の手続き上、１０日までに休会届を頂く必要があります。

例・・・９月１０日以内にコース変更届の受理で１０月から休会月になります。

（９月１１日以降は１１月の月謝から休会費用分になります。１０月分は通常通り引き落としされます）

                              以上

ふりがな